
„Jest takie uczucie, które zmienia człowieka i daje mu niesamowitą siłę, pozwala stawić
czoła problemom tego świata i z każdej sytuacji wyjść silniejszym. To miłość.” To fragment
listu burmistrza miasta i gminy Staszów dla par, które w tym roku obchodziły 60. rocznicę
ślubu. Ten piękny jubileusz Diamentowych Godów małżeństwa z terenu gminy Staszów
świętowały 12 grudnia 2023 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie.

Diamentowe gody  są  wyjątkową okazją  do  celebracji.  To  nie  tylko  kolejna  rocznica  ślubu,  ale
świadectwo wzajemnego szacunku, oddania i miłości. To odpowiednia chwila do zatopienia się w
nostalgię oraz do wyrażenia uznania dla tych, którzy wspólnie idą przez życie od 60 lat. Takich
małżeństw z terenu gminy Staszów było w tym roku 20.

Uroczystość  Diamentowych  Godów  w  sali  konferencyjnej  staszowskiego  magistratu  rozpoczęła
kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Mirosława Wieczorek. Kierownik powitała wszystkich przybyłych
gości  i  oddała głos burmistrzowi miasta i  gminy Staszów dr.  Leszkowi Kopciowi,  który składał
jubilatom życzenia wraz ze swoim zastępcą dr Ewą Kondek.

-  Życzymy  Państwu  nieustającego  zdrowia,  niegasnącego  optymizmu  i  zadowolenia  z  chwil
spędzonych z  najbliższymi.  Niech  każdy  dzień  Waszego życia  będzie  dla  Was  pomyślny,  pełen
radości, a kolejne wspólnie spędzone lata, wypełnione będą po brzegi miłością  – zwracał się do
jubilatów burmistrz.

Wraz z życzeniami seniorzy otrzymywali list gratulacyjny, różę, piękną okolicznościową bombkę w
kształcie anioła oraz pamiątkową szklaną statuetkę. Dla naszych wyjątkowych gości przygotowano
także poczęstunek, który odbywał się przy muzyce granej na żywo przez rodzinną Kapelę Korbanów.
Nie zabrakło także rozmów, zabawy w miłej atmosferze oraz pamiątkowych zdjęć.

60. rocznicę ślubu w tym roku obchodzili:

Kazimiera i Ryszard Baniowie,
Anna i Henryk Ciemińscy,
Maria i Wiesław Kałamagowie,
Zdzisława i Jan Krawczykowscy,
Marianna i Józef Krawieccy,
Henryka i Marian Kwietniowie,
Wanda i Czesław Lipcowie,
Bogusława i Andrzej Majewscy,
Helena i Zbigniew Okoniowie,
Teresa i Rudolf Pawletowie,
Stanisława i Zdzisław Podymowie,
Teodozja i Roman Sieroniowie,
Janina i Leon Sitowscy,
Teresa i Zdzisław Sojdowie,
Alfreda i Roman Strojni,
Janina i Kazimierz Supowie,
Stanisława i Jan Swatkowie,
Zofia i Edmund Szelągowie,
Bolesława i Zygmunt Tutakowie,
Alina i Edward Zarodowie.

 



























WIĘCEJ ZDJĘĆ

https://www.facebook.com/photo?fbid=760198992818555&set=pcb.760201932818261


 


